Silk Way West Airlines LLC Cargo Sales Agent
Japan Airlines Co, Ltd
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5752 / Fax: 03-5460-5859

 7L CARGO-INFO-18-002

2018 年 11 月 1 日

                                                   シルクウェイ・ウェスト航空

                                               日本地区貨物販売代理店 日本航空株式会社

お客様各位

【ご案内】 シルクウェイ・ウェスト航空の航空貨物運送状（prefix 501）の取得方法について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうござ

います。

さて、シルクウェイ・ウェスト航空をご利用いただく場合、航空貨物運送状は CASSlink を通じて取得して頂

くことになりますが、その初期設定として必要な手順を下記にてご案内いたします。

 お手数をおかけいたしますが、CASSlink にご登録いただくことにつきまして、何卒、ご理解・ご協力を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【航空貨物運送状の取得方法】

１．163 で始まる 7 桁の IATA コード番号と 4 桁の CASS コード番号、また取得希望部数(最大保有数、申請・

取得数) をシルクウェイ・ウエスト航空予約営業部(下記参照)まで直接ご連絡ください。

２．シルクウェイ・ウエスト航空にて CASSlinkに 1.の設定登録をさせていただきます。

３．2.の設定後、すぐに CASSlinkから航空貨物運送状が取得可能となります。

４．3.で取得した航空貨物運送状にて予約を行うことができます。

これまで、シルクウェイ・ウェスト航空を一度でもご利用されたお客様については、お客様支店の登録が済ん

でおりますので、新たに登録申請いただく必要はございません。

【航空貨物運送状の取得窓口】

シルクウェイ・ウェスト航空 予約営業部 顧客管理課

電話番号 : 03-6206-6195

メールアドレス : japanoffice@silkwaywest.com

ご不明な点がございましたら、予約案内*（03-5460-5752）、または弊社営業担当までお問合せください。

以上